AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E 

EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

BOA VENTURA - PB.  

VENCEDOR: HIPERDENTAL EQUIPAMENTOS 

ODONTOMEDICOS LTDA, CNPJ: Nº 

55.240.499/0001-04 

VALOR GLOBAL R$ 2.897,37 (Dois Mil 

Oitocentos e Noventa e Sete Reais Trinta e Sete 

Centavos). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses  

DATA DA ASSINATURA: 14 de novembro de 
2025.